
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE TAKANO Dai [JPN] START 1641m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE OTAKI Norihisa [JPN] VERTICAL DROP 270m

FIS-HOMOLOG. No. 12035/04/16

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER YOKOYAMA Ryou [JPN] COURSE SETTER SEKI Yoshiyuki [JPN]
FORE RUNNER - A - TAKAHASHI Wakana FORE RUNNER - A - TAKAHASHI Wakana
FORE RUNNER - B - IINO Mahiro FORE RUNNER - B - IINO Mahiro
FORE RUNNER - C - OOZEKI Renji FORE RUNNER - C - OOZEKI Renji

NUMBER OF GATES 38(36) START TIME 10:30 NUMBER OF GATES 38(35) START TIME 14:00
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. +5℃ / +6℃ START/FINISH TEMP. +2℃ / +3℃

F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 7 306987 OKAMOTO Noe JPN 92 57.43 57.91 1:55.34 0.00
2 15 307009 HASUMI Konatsu JPN 92 57.68 58.38 1:56.06 6.12
3 13 307126 KAWAURA Asuka JPN 93 57.65 58.72 1:56.37 8.75
4 2 307385 NAKAZAWA Mao JPN 95 58.31 58.83 1:57.14 15.29
5 1 307947 TOMII Yukina JPN 99 58.53 58.93 1:57.46 18.01
6 6 307712 ISHIJIMA Yoko JPN 97 59.20 59.10 1:58.30 25.15
7 9 307912 MATSUMOTO Nanoha JPN 99 58.73 59.92 1:58.65 28.12
8 8 308030 YOKOUCHI Maharu JPN 1:00.15 58.64 1:58.79 29.31
9 27 308013 WAKATSUKI Arata JPN 59.41 59.46 1:58.87 29.99

10 18 307684 TAKAHASHI Moe JPN 97 1:00.13 58.90 1:59.03 31.35
11 14 307517 KIRIKUBO Miori JPN 96 59.56 59.55 1:59.11 32.03
12 16 307762 YOSHIKAWA Kana JPN 97 59.39 59.92 1:59.31 33.73
12 11 307689 NISHIMURA Sae JPN 97 59.46 59.85 1:59.31 33.73
14 12 307914 OHKOSHI Saya JPN 99 59.98 59.48 1:59.46 35.01
15 10 307521 MATSUURA Kayano JPN 96 59.64 59.87 1:59.51 35.43
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 4 307900 TAKADA Aoi JPN 99 1:00.30 1:00.02 2:00.32 42.31
17 26 307561 MAKINO Rena JPN 96 1:00.17 1:00.38 2:00.55 44.27
18 24 307576 KAWAI Arisa JPN 96 1:00.76 59.89 2:00.65 45.12
19 21 45411 TOMKINSON Lily AUS 97 1:01.13 59.61 2:00.74 45.88
20 28 307899 SHIMIZU Ami JPN 99 1:00.97 1:00.34 2:01.31 50.72
21 20 308024 CHIKUNI Fuka JPN 1:00.94 1:00.77 2:01.71 54.12
22 32 307935 OWADA Runa JPN 99 1:01.16 1:00.61 2:01.77 54.63
23 23 308028 MINAMI Fuyuka JPN 1:01.25 1:00.81 2:02.06 57.10
24 33 307716 SUGIYAMA Ayaka JPN 97 1:01.48 1:01.02 2:02.50 60.84
25 25 307898 NIIMURA Rion JPN 99 1:01.42 1:01.11 2:02.53 61.09
26 22 307728 SEKI Hikari JPN 97 1:02.18 1:00.54 2:02.72 62.71
27 5 307518 NONOYAMA Sae JPN 96 1:01.91 1:00.97 2:02.88 64.06
28 3 307486 KOIKE Yurino JPN 96 59.06 1:04.05 2:03.11 66.02
29 45 308059 ARIJI Ai JPN 1:01.84 1:01.34 2:03.18 66.61
30 41 308041 KUGUE Suzuka JPN 1:01.76 1:01.66 2:03.42 68.65
31 36 307682 NAKAWATARI Tomoka JPN 97 1:02.41 1:01.06 2:03.47 69.08
32 38 307904 OGAWA Akari JPN 99 1:02.85 1:01.43 2:04.28 75.96
33 37 307711 ITO Momoka JPN 97 1:02.67 1:02.08 2:04.75 79.95
34 30 307525 SHIBUYA Hikaru JPN 96 1:02.44 1:02.40 2:04.84 80.72
35 39 307919 SAKAI Masami JPN 99 1:02.28 1:02.63 2:04.91 81.31
36 40 308021 IMAI Yuri JPN 1:02.91 1:02.27 2:05.18 83.61
37 31 307968 ISHIWATA Mika JPN 99 1:02.60 1:02.59 2:05.19 83.69
38 43 308020 MAEDA Marino JPN 1:02.67 1:02.84 2:05.51 86.41
39 55 308043 YABUKI Sari JPN 1:03.05 1:02.97 2:06.02 90.74
40 49 308066 ICHIKAWA Sarina JPN 1:03.05 1:03.54 2:06.59 95.59
41 42 308023 MINAMISAWA Riko JPN 1:03.35 1:03.84 2:07.19 100.68
42 59 308068 OTSU Momo JPN 1:04.28 1:03.73 2:08.01 107.65
43 47 307545 TERAKADO Saho JPN 95 1:03.83 1:04.22 2:08.05 107.99
44 48 308029 YAMAURA Miyu JPN 1:04.45 1:03.88 2:08.33 110.37
45 52 307868 MURATA Ryoka JPN 98 1:04.66 1:03.80 2:08.46 111.48
46 50 308025 KAMIMURA Sakura JPN 1:04.91 1:03.62 2:08.53 112.07
47 61 308072 MIYAJIMA Yuka JPN 1:04.27 1:04.52 2:08.79 114.28
48 44 307874 HASEGAWA Akari JPN 99 1:04.65 1:04.66 2:09.31 118.70
49 51 308035 ITANI Azusa JPN 1:04.44 1:05.64 2:10.08 125.24
50 56 308064 TANIGUCHI Fumika JPN 1:05.24 1:06.39 2:11.63 138.41
51 54 307713 SATORI Mana JPN 97 1:06.01 1:05.95 2:11.96 141.21
52 53 307983 FUJII Naomi JPN 1:05.69 1:07.30 2:12.99 149.97
53 60 308044 SASAKI Akane JPN 1:07.14 1:07.37 2:14.51 162.88
54 57 307507 TAKI Rei JPN 94 1:11.81 1:12.16 2:23.97 243.26
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

DID NOT START [1st RUN] 1
46 308040 SHIBUI Rina JPN

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
19 307405 KAWAMOTO Maria JPN 95
34 307739 KUMONO Wendy JPN 97
35 307714 KANG Rine JPN 97
58 308065 MAKINO Saho JPN

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
17 307523 OMATA Yuka JPN 96
29 307813 MAEDA Chisaki JPN 98

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] 988
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 7 306987 OKAMOTO Noe JPN 19.23 19.23 0.00
2 15 307009 HASUMI Konatsu JPN 24.52 24.52 6.12
3 13 307126 KAWAURA Asuka JPN 24.94 24.94 8.75
4 2 307385 NAKAZAWA Mao JPN 28.85
5 1 307947 TOMII Yukina JPN 46.97
6 6 307712 ISHIJIMA Yoko JPN 25.82 25.82 25.15
7 9 307912 MATSUMOTO Nanoha JPN 27.22 27.22 28.12
8 8 308030 YOKOUCHI Maharu JPN 45.51
9 27 308013 WAKATSUKI Arata JPN 62.39

10 18 307684 TAKAHASHI Moe JPN 54.69

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

1 7 306987 OKAMOTO Noe JPN 19.23
2 15 307009 HASUMI Konatsu JPN 24.52
3 13 307126 KAWAURA Asuka JPN 24.94
6 6 307712 ISHIJIMA Yoko JPN 25.82
7 9 307912 MATSUMOTO Nanoha JPN 27.22

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 121.73

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 121.73
Race Points of Corresponding Competitors (C) 68.14

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 17.532

Rounded 17.53
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 20.53

Penalty Applied 20.53

FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] 988
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE TAKANO Dai [JPN] START 1641m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE OTAKI Norihisa [JPN] VERTICAL DROP 270m

FIS-HOMOLOG. No. 12035/04/16

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER YOKOYAMA Ryou [JPN] COURSE SETTER SEKI Yoshiyuki [JPN]
FORE RUNNER - A - TAKAHASHI Wakana FORE RUNNER - A - TAKAHASHI Wakana
FORE RUNNER - B - IINO Mahiro FORE RUNNER - B - IINO Mahiro
FORE RUNNER - C - OOZEKI Renji FORE RUNNER - C - OOZEKI Renji

NUMBER OF GATES 38(36) START TIME 10:30 NUMBER OF GATES 38(35) START TIME 14:00
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. +5℃ / +6℃ START/FINISH TEMP. +2℃ / +3℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 7 306987 岡本 乃絵 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 57.43 57.91 1:55.34 0.00
2 15 307009 蓮見 小奈津 ﾃﾞﾝｿｰ北海道 57.68 58.38 1:56.06 6.12
3 13 307126 川浦 あすか 長野市SC 57.65 58.72 1:56.37 8.75
4 2 307385 中澤 真緒 早稲田大学 58.31 58.83 1:57.14 15.29
5 1 307947 富井 雪奈 長野俊英高等学校 58.53 58.93 1:57.46 18.01
6 6 307712 石島 瑶子 早稲田大学 59.20 59.10 1:58.30 25.15
7 9 307912 松本 なのは 札幌第一高校 58.73 59.92 1:58.65 28.12
8 8 308030 横内 真晴 飯山高校 1:00.15 58.64 1:58.79 29.31
9 27 308013 若月 新 北照高校 59.41 59.46 1:58.87 29.99

10 18 307684 髙橋 萌恵 法政大学 1:00.13 58.90 1:59.03 31.35
11 14 307517 切久保 美織 日本大学 59.56 59.55 1:59.11 32.03
12 16 307762 吉川 佳菜 慶応義塾大学 59.39 59.92 1:59.31 33.73
12 11 307689 西村 紗英 早稲田大学 59.46 59.85 1:59.31 33.73
14 12 307914 大越 沙耶 東海大学付属札幌高校 59.98 59.48 1:59.46 35.01
15 10 307521 松浦 佳也乃 慶応義塾大学 59.64 59.87 1:59.51 35.43
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 4 307900 高田 空色 中野立志館高校 1:00.30 1:00.02 2:00.32 42.31
17 26 307561 牧野 レナ 早稲田大学 1:00.17 1:00.38 2:00.55 44.27
18 24 307576 川合 麻梨紗 武庫川女子大学 1:00.76 59.89 2:00.65 45.12
19 21 45411 ﾄﾑｷﾝｿﾝ ﾘﾘｰ オーストラリア 1:01.13 59.61 2:00.74 45.88
20 28 307899 清水 愛美 中野西高校 1:00.97 1:00.34 2:01.31 50.72
21 20 308024 千國 楓花 白馬高校 1:00.94 1:00.77 2:01.71 54.12
22 32 307935 大和田 瑠那 古川黎明高校 1:01.16 1:00.61 2:01.77 54.63
23 23 308028 南 芙優花 飯山高校 1:01.25 1:00.81 2:02.06 57.10
24 33 307716 杉山 文袈 専修大学 1:01.48 1:01.02 2:02.50 60.84
25 25 307898 新村 莉音 上田千曲高校 1:01.42 1:01.11 2:02.53 61.09
26 22 307728 関 光里 関西学院大学 1:02.18 1:00.54 2:02.72 62.71
27 5 307518 野々山 颯絵 日本体育大学 1:01.91 1:00.97 2:02.88 64.06
28 3 307486 小池 百合乃 慶応義塾大学 59.06 1:04.05 2:03.11 66.02
29 45 308059 有路 愛 米沢興譲館高校 1:01.84 1:01.34 2:03.18 66.61
30 41 308041 久々江 涼花 足利工業大附属高校 1:01.76 1:01.66 2:03.42 68.65
31 36 307682 中渡 智香 國學院大学 1:02.41 1:01.06 2:03.47 69.08
32 38 307904 小川 あかり 六日町高校 1:02.85 1:01.43 2:04.28 75.96
33 37 307711 伊東 桃花 関西学院大学 1:02.67 1:02.08 2:04.75 79.95
34 30 307525 渋谷 光 法政大学 1:02.44 1:02.40 2:04.84 80.72
35 39 307919 酒井 雅美 京都光華高校 1:02.28 1:02.63 2:04.91 81.31
36 40 308021 今井 優理 佐久長聖高校 1:02.91 1:02.27 2:05.18 83.61
37 31 307968 石渡 実香 日本大学第二高校 1:02.60 1:02.59 2:05.19 83.69
38 43 308020 前田 茉里乃 松商学園高等学校 1:02.67 1:02.84 2:05.51 86.41
39 55 308043 矢吹 沙梨 桐光学園高校 1:03.05 1:02.97 2:06.02 90.74
40 49 308066 市川 紗理奈 東海大付属高輪台高校 1:03.05 1:03.54 2:06.59 95.59
41 42 308023 南澤 理子 白馬高校 1:03.35 1:03.84 2:07.19 100.68
42 59 308068 大津 萌々 育英西高校 1:04.28 1:03.73 2:08.01 107.65
43 47 307545 寺門 咲歩 筑波大学 1:03.83 1:04.22 2:08.05 107.99
44 48 308029 山浦 未結 飯山高校 1:04.45 1:03.88 2:08.33 110.37
45 52 307868 村田 良花 武庫川女子大学 1:04.66 1:03.80 2:08.46 111.48
46 50 308025 上村 さくら 白馬高校 1:04.91 1:03.62 2:08.53 112.07
47 61 308072 宮島 優佳 拓大紅陸高校 1:04.27 1:04.52 2:08.79 114.28
48 44 307874 長谷川 朱理 本庄東高校 1:04.65 1:04.66 2:09.31 118.70
49 51 308035 井谷 梓 京都共栄学園高校 1:04.44 1:05.64 2:10.08 125.24
50 56 308064 谷口 史佳 大野高校 1:05.24 1:06.39 2:11.63 138.41
51 54 307713 佐鳥 真菜 松本大学 1:06.01 1:05.95 2:11.96 141.21
52 53 307983 藤井 直視 西武文理高校 1:05.69 1:07.30 2:12.99 149.97
53 60 308044 佐々木 茜 成城学園高校 1:07.14 1:07.37 2:14.51 162.88
54 57 307507 滝 れい Ziel Tokyo 1:11.81 1:12.16 2:23.97 243.26
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 1
46 308040 渋井 理那 足利工業大附属高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
19 307405 川本 莉愛 日本体育大学
34 307739 雲野 ウェンディ 上智大学
35 307714 姜 利奈 同志社大学
58 308065 牧野 早峰 大野高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
17 307523 小俣 優香 日本体育大学
29 307813 前田 知沙樹 松商学園高等学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 所　属　名 POINTS POINTS

1 7 306987 岡本 乃絵 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 19.23 19.23 0.00
2 15 307009 蓮見 小奈津 ﾃﾞﾝｿｰ北海道 24.52 24.52 6.12
3 13 307126 川浦 あすか 長野市SC 24.94 24.94 8.75
4 2 307385 中澤 真緒 早稲田大学 28.85
5 1 307947 富井 雪奈 長野俊英高等学校 46.97
6 6 307712 石島 瑶子 早稲田大学 25.82 25.82 25.15
7 9 307912 松本 なのは 札幌第一高校 27.22 27.22 28.12
8 8 308030 横内 真晴 飯山高校 45.51
9 27 308013 若月 新 北照高校 62.39

10 18 307684 髙橋 萌恵 法政大学 54.69

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 所　属　名 POINTS

1 7 306987 岡本 乃絵 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 19.23
2 15 307009 蓮見 小奈津 ﾃﾞﾝｿｰ北海道 24.52
3 13 307126 川浦 あすか 長野市SC 24.94
6 6 307712 石島 瑶子 早稲田大学 25.82
7 9 307912 松本 なのは 札幌第一高校 27.22

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 121.73

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 121.73
Race Points of Corresponding Competitors (C) 68.14

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 17.532

Rounded 17.53
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 20.53

Penalty Applied 20.53

FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] 988
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女子 大回転
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE TAKANO Dai [JPN] START 1641m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE OTAKI Norihisa [JPN] VERTICAL DROP 270m

FIS-HOMOLOG. No. 12035/04/16

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER YOKOYAMA Ryou [JPN] COURSE SETTER SEKI Yoshiyuki [JPN]
FORE RUNNER - A - TAKAHASHI Wakana FORE RUNNER - A - TAKAHASHI Wakana
FORE RUNNER - B - IINO Mahiro FORE RUNNER - B - IINO Mahiro
FORE RUNNER - C - OOZEKI Renji FORE RUNNER - C - OOZEKI Renji

NUMBER OF GATES 38(36) START TIME 10:30 NUMBER OF GATES 38(35) START TIME 14:00
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. +5℃ / +6℃ START/FINISH TEMP. +2℃ / +3℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 7 03004100 岡本 乃絵 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 57.43 57.91 1:55.34 0.00
2 15 03004892 蓮見 小奈津 ﾃﾞﾝｿｰ北海道 57.68 58.38 1:56.06 6.12
3 13 03004866 川浦 あすか 長野市SC 57.65 58.72 1:56.37 8.75
4 2 03006301 中澤 真緒 早稲田大学 58.31 58.83 1:57.14 15.29
5 1 03010786 富井 雪奈 長野俊英高等学校 58.53 58.93 1:57.46 18.01
6 6 03009064 石島 瑶子 早稲田大学 59.20 59.10 1:58.30 25.15
7 9 03009569 松本 なのは 札幌第一高校 58.73 59.92 1:58.65 28.12
8 8 03012626 横内 真晴 飯山高校 1:00.15 58.64 1:58.79 29.31
9 27 03012627 若月 新 北照高校 59.41 59.46 1:58.87 29.99

10 18 03009850 髙橋 萌恵 法政大学 1:00.13 58.90 1:59.03 31.35
11 14 03008477 切久保 美織 日本大学 59.56 59.55 1:59.11 32.03
12 16 03009902 吉川 佳菜 慶応義塾大学 59.39 59.92 1:59.31 33.73
12 11 03010363 西村 紗英 早稲田大学 59.46 59.85 1:59.31 33.73
14 12 03010704 大越 沙耶 東海大学付属札幌高校 59.98 59.48 1:59.46 35.01
15 10 03008095 松浦 佳也乃 慶応義塾大学 59.64 59.87 1:59.51 35.43
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公式成績表



2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 4 03011181 高田 空色 中野立志館高校 1:00.30 1:00.02 2:00.32 42.31
17 26 03008381 牧野 レナ 早稲田大学 1:00.17 1:00.38 2:00.55 44.27
18 24 03008119 川合 麻梨紗 武庫川女子大学 1:00.76 59.89 2:00.65 45.12
19 28 03010554 清水 愛美 中野西高校 1:00.97 1:00.34 2:01.31 50.72
20 20 03011630 千國 楓花 白馬高校 1:00.94 1:00.77 2:01.71 54.12
21 32 03011012 大和田 瑠那 古川黎明高校 1:01.16 1:00.61 2:01.77 54.63
22 23 03012634 南 芙優花 飯山高校 1:01.25 1:00.81 2:02.06 57.10
23 33 03009066 杉山 文袈 専修大学 1:01.48 1:01.02 2:02.50 60.84
24 25 03010616 新村 莉音 上田千曲高校 1:01.42 1:01.11 2:02.53 61.09
25 22 03009628 関 光里 関西学院大学 1:02.18 1:00.54 2:02.72 62.71
26 5 03008480 野々山 颯絵 日本体育大学 1:01.91 1:00.97 2:02.88 64.06
27 3 03007974 小池 百合乃 慶応義塾大学 59.06 1:04.05 2:03.11 66.02
28 45 03012143 有路 愛 米沢興譲館高校 1:01.84 1:01.34 2:03.18 66.61
29 41 03011635 久々江 涼花 足利工業大附属高校 1:01.76 1:01.66 2:03.42 68.65
30 36 03009274 中渡 智香 國學院大学 1:02.41 1:01.06 2:03.47 69.08
31 38 03011296 小川 あかり 六日町高校 1:02.85 1:01.43 2:04.28 75.96
32 37 03008191 伊東 桃花 関西学院大学 1:02.67 1:02.08 2:04.75 79.95
33 30 03008547 渋谷 光 法政大学 1:02.44 1:02.40 2:04.84 80.72
34 39 03009194 酒井 雅美 京都光華高校 1:02.28 1:02.63 2:04.91 81.31
35 40 03012636 今井 優理 佐久長聖高校 1:02.91 1:02.27 2:05.18 83.61
36 31 03011343 石渡 実香 日本大学第二高校 1:02.60 1:02.59 2:05.19 83.69
37 43 03012638 前田 茉里乃 松商学園高等学校 1:02.67 1:02.84 2:05.51 86.41
38 55 03014512 矢吹 沙梨 桐光学園高校 1:03.05 1:02.97 2:06.02 90.74
39 49 03011652 市川 紗理奈 東海大付属高輪台高校 1:03.05 1:03.54 2:06.59 95.59
40 42 03012644 南澤 理子 白馬高校 1:03.35 1:03.84 2:07.19 100.68
41 59 03016845 大津 萌々 育英西高校 1:04.28 1:03.73 2:08.01 107.65
42 47 03008113 寺門 咲歩 筑波大学 1:03.83 1:04.22 2:08.05 107.99
43 48 03014503 山浦 未結 飯山高校 1:04.45 1:03.88 2:08.33 110.37
44 52 03009366 村田 良花 武庫川女子大学 1:04.66 1:03.80 2:08.46 111.48
45 50 03012989 上村 さくら 白馬高校 1:04.91 1:03.62 2:08.53 112.07
46 61 03013042 宮島 優佳 拓大紅陸高校 1:04.27 1:04.52 2:08.79 114.28
47 44 03009372 長谷川 朱理 本庄東高校 1:04.65 1:04.66 2:09.31 118.70
48 51 03014795 井谷 梓 京都共栄学園高校 1:04.44 1:05.64 2:10.08 125.24
49 56 03012474 谷口 史佳 大野高校 1:05.24 1:06.39 2:11.63 138.41
50 54 03010349 佐鳥 真菜 松本大学 1:06.01 1:05.95 2:11.96 141.21
51 53 03012888 藤井 直視 西武文理高校 1:05.69 1:07.30 2:12.99 149.97
52 60 03012186 佐々木 茜 成城学園高校 1:07.14 1:07.37 2:14.51 162.88
53 57 03004764 滝 れい Ziel Tokyo 1:11.81 1:12.16 2:23.97 243.26

DID NOT START [1st RUN] 1
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

46 03014888 渋井 理那 足利工業大附属高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
19 03006923 川本 莉愛 日本体育大学
34 03009144 雲野 ウェンディ 上智大学
35 03009196 姜 利奈 同志社大学
58 03012473 牧野 早峰 大野高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
17 03007975 小俣 優香 日本体育大学
29 03010549 前田 知沙樹 松商学園高等学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] 988
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2017 FIS NOZAWAONSEN CUP
2017 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 06-03.04.2017

(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 7 03004100 岡本 乃絵 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00 0.00 0.00
2 15 03004892 蓮見 小奈津 ﾃﾞﾝｿｰ北海道 3.95 3.95 6.12
3 13 03004866 川浦 あすか 長野市SC 4.00 4.00 8.75
4 2 03006301 中澤 真緒 早稲田大学 3.05 3.05 15.29
5 1 03010786 富井 雪奈 長野俊英高等学校 12.27
6 6 03009064 石島 瑶子 早稲田大学 6.92
7 9 03009569 松本 なのは 札幌第一高校 3.56 3.56 28.12
8 8 03012626 横内 真晴 飯山高校 7.42
9 27 03012627 若月 新 北照高校 15.09

10 18 03009850 髙橋 萌恵 法政大学 29.23

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 7 03004100 岡本 乃絵 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00
4 2 03006301 中澤 真緒 早稲田大学 3.05
7 9 03009569 松本 なのは 札幌第一高校 3.56
2 15 03004892 蓮見 小奈津 ﾃﾞﾝｿｰ北海道 3.95
3 13 03004866 川浦 あすか 長野市SC 4.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 14.56

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 14.56
該当選手のレースポイント (C) 58.28

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -2.916

四捨五入 -2.92
ペナルティ計算値 -2.92

適用ペナルティ 0.00

FIS TD KATO Kiyotaka [FIS] 988
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女子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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